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Haber-Yorum 

Müslümanların Başındaki Yöneticiler Amerika'nın Yanında Yer Alırlarken 

Amerikan Büyükelçisi Yahudilere Tüm Ortadoğu'yu Kontrol Etme Hakkı Veriyor 

 

Haber:  

Amerika'nın Yahudi varlığının büyükelçisi Mike Huckabee, 20 Şubat 2026 Cuma 
günü Tucker Carlson'un programında, Yahudi varlığının Fırat ve Nil nehirleri 
arasındaki tüm toprakları ele geçirme hakkına sahip olduğunu ve bu toprakların işgal 
altındaki Filistin topraklarına ek olarak beş ülkeye yayılacağını söyledi. (Middle East 
Eye) 

 

Yorum:  

Huckabee'nin açıklamaları İslam beldelerinde büyük bir infiale neden olmuştur; 
ancak bu, ABD'nin İslam beldelerine yönelik bölücü ve felaket getiren politikasını 
ortaya koyduğu ilk örnek değildir; zira 3 Şubat 2025'te de, gazetecilerin işgal altındaki 
Batı Şeria'nın ilhakını destekleyip desteklemediğine ilişkin sorularına yanıt olarak 
Başkan Trump, Yahudi varlığının bu kadar küçük bir toprak parçasına sahip olmasının 
iyi olmadığını söylemişti. 

Gaspçı Yahudi varlığının, Amerika'nın İslam ümmetine karşı savaşlar ve komplolar 
başlattığı gelişmiş bir askeri üs olmaktan başka bir şey olmadığı gün gibi ortadadır. 
Amerika'nın ajanları aracılığıyla Müslüman orduları üzerindeki kontrolü, suçlu Yahudi 
varlığının liderlerinin işgalini genişletme hedefleriyle övünmelerine imkan 
sağlamaktadır. Katar'ın kendisini güvence altına almak için yöneticilerinin Batı ile 
işbirliği yapmalarına rağmen, Amerika'nın Yahudi varlığının Katar'a yönelik 
saldırılarını desteklediğini de belirtmekte fayda vardır. 

İslam ümmetinin ve ordularının, Amerika'nın açık savaş ilanına verdiği cevabının iki 
yönden olması gerekir: 

1- Trump tarafından kurulan “Barış Kurulu'ndan” tüm İslam ülkelerinin derhal 
çekilmesini talep etmek de dahil olmak üzere Yahudi varlığıyla normalleşme 
yönündeki tüm çabaları reddetmek. 

2- Müslüman ordularındaki evlatlarımızı, kardeşlerimizi ve babalarımızı, hain 
yöneticileri ortadan kaldırmaya ve mübarek Filistin topraklarını kurtarmak için devasa 
kaynaklarımızı birleştirecek olan Nübüvvet Minhacı Raşidi Hilafeti kurmaya davet 
etmek. 

Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:   ِيقَُاتلَُ مِنْ وَرَائِهِ وَيتَُّقَى بِه إِنَّمَا الِإمَامُ جُنَّةٌ 
“İmam kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” [Müslim rivayet 
etti] İmam Nevevi bu hadisin şerhinde şöyle demiştir: Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in, 
“İmam kalkandır” kavli, yani bir örtü gibi demektir; çünkü İmam, düşmanın 
Müslümanlara zarar vermesini engeller, insanların birbirlerine zarar vermesini önler, 
İslam'ın merkezini korur ve insanlar ondan ve onun gücünden korkarlar. “Onun 
arkasında savaşılır” cümlesinin anlamına gelince; yani İmamla birlikte kâfirlere, 
isyancılara, Haricilere ve diğer tüm fasit ve zalim insanlara karşı savaşmak demektir. 

Bu nedenle Hizb-ut Tahrir, Allah Subhanehu ve Teala'nın Kitabı ile yeniden 
hükmetmek için Müslüman ordularından nusret talep etmeye çalışmaktadır. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Selçuk – Pakistan 


